Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

isai NEXEN TIRE

250-15 (250/70-15) 7.0-15 NEXEN SOLIDPRO700

EASYFIT 162A5/153A5
250/70-15

Homep ToBapa: 043567

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn

Paamep wiHbI

LI/ Sl

MpotekTop
[Mpoussoautens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 060s,
WvpuHa MM

Jnametp, Mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apw
KM/y 2

Bec kr
O6bem, M3

043567

250-15

162A5/153A5
SOLIDPRO700 EASYFIT
NEXEN

Solid Tyre (250/70-15)
7.0-15

225

722

4750/25

3650/25

67.66000
0.11389

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepkaHne MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
ensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MoBOoN NMPSIMOM U KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBouyHbIii ylepb Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCMONb30BaAHNEM AaHHOM MHKPOPMALIN, UCKIIOYEHDI.
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